

# دومین کنگره کارمندان محلی مسئولیت در برابر افغانستان و جهان

زمان: 08:00 الی 19:30 12.08.2023

آدرس: der Französische Friedrichstadtkirche

## محتوا:

دو سال پس از تصرف قدرت توسط طالبان در افغانستان، پذیرش افغانهای آسیب پذیر در آلمان هنوز هم بگونه کند و بطی به پیش می رود. با آنکه برنامه پذیرش فدرال آلمان برای افغانستان وجود دارد، اما هنوز هم بسیاری از کارمندان محلی سابق وزارتخانه ها و سازمان های غیر دولتی آلمان همچنان در خطر جدی به سر می برند. نه تنها این بلکه شماری از کارمندان محلی در کشورهای مالی و سودان نیز برای وزارتخانه های آلمان کار کرده اند. سرنوشت آنان چه خواهد شد؟

دومین کنگره کارمندان محلی این چشم انداز را گسترش می دهد که علاوه بر کارمندان سابق افغان نهادهای آلمانی، کارمندان محلی آلمان در کشورهای مالی و سودان که وضعیت آنها نیز در حال حاضر بیشتر نامشخص است نیز مورد توجه قرار می گیرند. آلمان در مورد این کشورها نیز مانند افغانستان مسئول است. در این زمینه نه تنها بوندسویپر، بلکه انجمن همکاری بین المللی آلمان (GIZ) نیز بازیگر مهمی در سراسر جهان است که کارکنان محلی را به کار می گمارد. اما اتحادیه اروپا نیز در برابر کارمندان محلی افغان که برای مأموریت پولیس اتحادیه اروپا به هدف ایجاد یک نیروی پولیس غیرنظامی پایدار استخدام شده بودند نیز مسئولیت دارد.

ما در این نشست به کارمندان محلی سابق فرصت برقراری ارتباط، شبکه سازی و تبادلات سازنده با مقامات، وزارتخانه ها و نمایندگان آلمانی را فراهم خواهیم ساخت. در این نشست نه تنها وضعیت موجود، بلکه راه حل های ممکن نیز باید مورد بحث قرار گیرد. قرار است در این نشست برنامه اسکان مجدد برای کارمندان محلی و نمونه هایی از بهترین شیوه های تطبیق آن در سایر کشورهای ناتو مورد بحث قرار گیرد.

ما مشتاقانه منتظر حضور شمار بسیاری از اعضای پارلمان آلمان از جمله نماینده دولت فدرال آلمان برای نیروهای مسلح، حوا هوگلوند در تربون هستیم. بیانیه ایگور لویت نیز در این نشست ما را با یک اجرای موسیقی همراهی خواهد کرد. این کنگره با همکاری شبکه حمایت از کارمندان محلی افغان، انجمن حمایتی پروازول، بنیاد پروازول و انجمن نیروهای مسلح آلمان برگزار می شود.

## برنامه

شنبه، 12 آگوست 2023

ساعت 8 صبح، حضور یابی در برنامه

برنامه حمایتی فرهنگی با ایگور لویت

ساعت 9:00، افتتاحیه و معرفی کنفرانس

داکتر فریدریش کریپنر، ایوانگلیشه آکادمی در برلین

مارکوس گروتیان، شبکه حمایت از کارمندان محلی افغان

گونتر بورکهارت، پروازول

مارسل بوهرت، انجمن بوندسویپر آلمان

## سخنرانی افتتاحیه، ساعت 9:30

بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع فدرال آلمان (برای حضور درخواست شده است)

## افغان ها در تبعید ساعت 10:00

قیس نیکزی، شبکه حمایت از کارمندان محلی افغانستان  
مرسل عزیزی، نماینده زنان، شبکه حمایت از کارمندان محلی افغانستان  
داکتر عالمه عالمه مسوول بخش افغانستان نهاد پروازول  
ذوالفار حسیب، شبکه فعالان افغان

## مسئولیت آلمان: میان کمک های بشردوستانه، سیاست امنیتی و دفاعی ساعت 10:45

داکتر حوا هوگل، نماینده پارلمان آلمان برای نیروهای مسلح  
داکتر ماری اگنس استراک زیمرمن، رئیس کمیته دفاعی پارلمان آلمان (برای حضور درخواست شده است)

## صبحانه و قهوه 11:30

### سیاستمداران در گفتگو 12:30

دکتر پیتر تاوبر، معاون پیشین وزارت دفاع، سی دی او  
هیلگه لینده، نماینده پارلمان آلمان، حزب اس پی دی  
کلارا بونگر، نماینده حزب چپ های آلمان برای پارلمان این کشور  
جولیان پالکه، نماینده پارلمان آلمان، حزب سبزهای آلمان  
نماینده حزب اف دی پی- (تاکنون نامشخص است)

مجری برنامه گونتر بورکهارت، پروازول

## کارمندان محلی در به مفهوم بین المللی: چالش های جدید و راه حل های پایدار ساعت 2.30

آندرا آ تیس  
مارکوس گروتیان  
دکتر سارا دی جونگ

## وقفه و قهوه ساعت 3:30 بعدازظهر

### میز گفتگو و مشاوره - مشاوره موردی انفرادی 16:00

الحاق خانواده های کارمندان محلی، (تاکنون نامشخص است)

الحاق خانواده ها از افغانستان به طور کلی

برنامه پذیرش دولت فدرال آلمان برای افغانستان، تیلمن رودر  
ملیحه بیات ترک، برنامه پذیرش ایالتی دولت فدرال آلمان  
زنان و حق اقامت در آلمان، (تاکنون نامشخص است)

دفاع از دموکراسی در افغانستان از تبعید، داکتر عالمه عالمه  
برنامه پذیرش دولت فدرال آلمان برای کارمندان محلی، را ایوو دینگس  
اقامت نامطمئن در آلمان، (تاکنون نامشخص است)

**ختم برنامه ساعت 18:30**

**هزینه اشتراک:**

شرکت در این برنامه رایگان است.

**ثبت نام در برنامه:**

لطفاً با استفاده از فرم ثبت نام آنلاین ، خود را برای اشتراک در این برنامه ثبت نام کنید.

**آدرس:**

Französische Friedrichstadtkirche  
Gendarmenmarkt 5, 10117 Berlin (Mitte)